[image: image1.png]

Городская Дума городского округа

город Первомайск Нижегородской области
РЕШЕНИЕ

__18.12.2014__                                                                                                 № __278__
О признании утратившим силу решения Земского собрания Первомайского района Нижегородской области от 29.04.2008 № 341
«Об утверждении Правил размещения объектов наружной рекламы на территории Первомайского района и Положения о порядке организации проведения торгов (конкурсов, аукциона) на заключение договора на распространение рекламы на территории Первомайского района»
В целях приведения в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации городская Дума городского округа город Первомайск Нижегородской области решила:
1. Признать утратившим силу решение Земского собрания Первомайского района Нижегородской области от 29.04.2008 № 341«Об утверждении Правил размещения объектов наружной рекламы на территории Первомайского района и Положения о порядке организации проведения торгов (конкурсов, аукциона) на заключение договора на распространение рекламы на территории Первомайского района».
2. Настоящее решение подлежит опубликованию в газете «Районный вестник» и на официальном сайте администрации городского округа город Первомайск Нижегородской области www.1maysk.ru.
       3. Настоящее решение  вступает в силу после его официального опубликования.

Глава местного самоуправления                                                               Е.А.Лебеднова